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Württemberg-Cup 2022 Protokoll
Veranstalter: Schwimmverband Württemberg - Ausrichter: TSG Schwäbisch Hall

Wettkampf 20 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Choi, Leo 2012 TG Geislingen 03:50,74 12

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lillich, Johannes 2011 SV Schwäbisch Gmünd 03:37,22 12

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Weidle, Tim 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 02:58,42 12
2. Mößner, Moritz 2010 VfL Sindelfingen 03:00,62 9
3. Sela, Isaac 2010 VfL Sindelfingen 03:03,84 7
4. Schänzlin, Oskar 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 03:08,79 5
5. Kutschal, Ben 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 03:09,54 4
6. Scherer, Timo Elias 2010 SV Schwäbisch Gmünd 03:09,91 3
7. Peter, Leon 2010 Aalener Sportallianz 03:30,97 2

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Frenk, Valentin 2009 SV Waiblingen 03:05,11 12
2. Leonhart, Cecil 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 03:06,14 9
3. Focht, Leon 2009 TSV Bad Saulgau 03:08,34 7
4. Abdel Sayed, Noah Samir 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 03:08,61 5
5. Sass, Julian 2009 VfL Sindelfingen 03:08,88 4
6. Gölder, Valentin 2009 Aalener Sportallianz 03:14,57 3
7. Majorovits, Marc Andreas 2009 Aalener Sportallianz 03:37,14 2

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kataman, Kirill 2008 TG Biberach 02:53,16 12

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dzhemula, Arsenii 2007 SV Böblingen 02:43,47 12
2. Voeth, Oscar 2007 SG Glems 03:01,97 9
3. Blecha, Lukas 2007 SV Böblingen 03:07,24 7
4. Pavlovski, Dmitri 2007 Aalener Sportallianz 03:10,31 5

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Wang, Situ 2006 SG Weinstadt 02:34,44 12
2. Bick, Jan 2006 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 02:43,96 9

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Müller, Jaden 2005 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 02:43,87 12
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Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Seefeld, Lukas 2004 SV Böblingen 02:43,95 12

Offene Klasse
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Wang, Situ 2006 SG Weinstadt 02:34,44 12
2. Dzhemula, Arsenii 2007 SV Böblingen 02:43,47 9
3. Müller, Jaden 2005 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 02:43,87 7
4. Seefeld, Lukas 2004 SV Böblingen 02:43,95 5
5. Bick, Jan 2006 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 02:43,96 4
6. Hoyer, Christian 1995 TSG Abtsgmünd 02:51,94 3
7. Kataman, Kirill 2008 TG Biberach 02:53,16 2
8. Weidle, Tim 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 02:58,42 1
9. Mößner, Moritz 2010 VfL Sindelfingen 03:00,62
10. Voeth, Oscar 2007 SG Glems 03:01,97
11. Sela, Isaac 2010 VfL Sindelfingen 03:03,84
12. Frenk, Valentin 2009 SV Waiblingen 03:05,11
13. Leonhart, Cecil 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 03:06,14
14. Blecha, Lukas 2007 SV Böblingen 03:07,24
15. Focht, Leon 2009 TSV Bad Saulgau 03:08,34
16. Abdel Sayed, Noah Samir 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 03:08,61
17. Schänzlin, Oskar 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 03:08,79
18. Sass, Julian 2009 VfL Sindelfingen 03:08,88
19. Kutschal, Ben 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 03:09,54
20. Scherer, Timo Elias 2010 SV Schwäbisch Gmünd 03:09,91
21. Pavlovski, Dmitri 2007 Aalener Sportallianz 03:10,31
22. Gölder, Valentin 2009 Aalener Sportallianz 03:14,57
23. Peter, Leon 2010 Aalener Sportallianz 03:30,97
24. Majorovits, Marc Andreas 2009 Aalener Sportallianz 03:37,14
25. Lillich, Johannes 2011 SV Schwäbisch Gmünd 03:37,22
26. Choi, Leo 2012 TG Geislingen 03:50,74

disqualifiziert
Reusch, Finn 2002 TuS Metzingen

Der Sportler startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:52

Württemberg Cup
Zwischenstand nach Wettkampf 20
Platz Verein Punkte

1. SSG Reutlingen/Tübingen   833
2. SV Böblingen   711
3. Wfr. Leonberg   615
4. Aalener Sportallianz   512
5. SV Heidenheim 04   454
6. VfL Sindelfingen   361
7. TSG Schwäbisch Hall   344
8. TV 1862 e.V. Bad Mergentheim   272
9. SV Waiblingen   249

10. TSV Ludwigsburg   237
11. SV Schwäbisch Gmünd   218
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Platz Verein Punkte
12. TuS Metzingen   197
13. SV Friedrichshafen   188
14. VfL Herrenberg   173
15. TSG Öhringen   139
16. SG Schwarzwald-Baar-Heuberg   122
16. TV Mengen 1863   122
18. TSV Bad Saulgau   107
19. TG Geislingen   105
20. SG Weinstadt   103
21. SG Glems   96
22. TG Biberach   79
23. SC Delphin Aalen   76
24. TSG Abtsgmünd   47
25. Sport-Union Neckarsulm   12

Abschnittende: 17:52 Uhr
Protokollende: 17:52 Uhr

___________________________    ___________________________    ___________________________    
Schiedsrichter weiblich                    Schiedsrichter männlich                   Protokollführer


